Decyzję o przyjęciu członka stowarzyszonego podejmuje Dyrekcja Centrum. 

W ramach projektu SABK Członek Stowarzyszony wnosi składkę członkowską za dany rok. 
Wysokość składek w danym roku określa Rada MUCI. 

Składka członkowska w okresie od 1 kwietnia 2025 r. do 31 marca 2026 r. wynosi: 

a) 3.400,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta złotych) dla uczelni udziałowców 
wspierających projekt 

b) 5.600 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset złotych) dla uczelni stowarzyszonych aktywnie 
korzystających z projektu 

c) 11.200 zł (słownie: jedenaście tysięcy dwieście złotych) dla uczelni udziałowców 
aktywnie korzystających z projektu 

Procedura przystąpienia: 

1. Uczelnia wyraża wolę przystąpienia do MUCI składając na ręce Dyrektora Centrum 
wniosek z prośbą o nadanie statusu członka stowarzyszonego. 

2. Dyrekcja podejmuje decyzję o przyjęciu członka stowarzyszonego.